

300 & Final Bill

34

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
N/W-Const ⁿ of road from Middle school Gansuli to Mahna Mahan Tola under NOB (BRICS)				
Agency - m/s Sharda Const ⁿ				
Agg. No. - 03 NOB/MMGS/23-24				
Dt. of start - 04/10/23				
Dt. of compl. as per Agg.				
				03/10/24.

Work Done

$16 \times 30.00 \times 3.75$	$= 1800.00 \text{ m}^2$
$2 \times 30.00 \times 3.75$	$= 225.00$
$13 \times 30.00 \times 3.75$	$= 1462.50$
$9 \times 30.00 \times 3.75$	$= 1012.50$
At Curve $4 \times 30.00 \times \frac{3.75 + 4.80 + 3.75}{3}$	$= 42.00$
	$= 4542.00 \text{ m}^2$

① P/V & playing primer

Coat (SS-1)	
$16 \times 30.00 \times 3.75$	$= 1800.00 \text{ m}^2$
$2 \times 30.00 \times 3.75$	$= 225.00$
$13 \times 30.00 \times 3.75$	$= 1462.50$
$9 \times 30.00 \times 3.75$	$= 1012.50$
At curve $4 \times 30.00 \times \frac{3.75 + 4.80 + 3.75}{3}$	$= 42.00$
	$= 4542.00 \text{ m}^2$

Atilla

19/07/24
J.E.

Continuation

Abstract of Cost

43

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/4) Consts of benchmark pillars					
1.434 Km vide P (1)					
@ Rs. 5303.35/Km					Rs. 7605.00
(2/2) Consts of reference pillars					
1.434 Km vide P (1)					
@ Rs. 2468.76/Km					Rs. 3540.00
(3/2) Clearing & grubbing road land including					
0.428 Hec. vide P (26)					
@ Rs. 72697.86/Hec.					Rs. 31115.00
(4/4) Excavation for roadway to soil					
134.10 m ³ vide P (26)					
@ Rs. 179.66/m ³ vide P (26)					Rs. 24092.00
(5/5) Consts of embankment with approved material					
180.49 m ³ vide P (26)					
@ Rs. 68.85/m ³					Rs. 6919.00
(6/6) Consts of embankment with approved material					
lead up to 1000m					
663.49 m ³ vide P (26)					
56.49 ~ ~ P (38)					
719.98 m ³					
@ Rs. 259.00/m ³					Continuation Rs. 186475.00
					Rs. 259746.00

Co.

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
		BF.	RQ.	12779776.00
(51) Pk & laying of lot				
(52) applied				
46.80 m ² wide P (36)				
@ Rs. 879.87/m ²				Rs. 41178.00
(52) Rubble strip of 15				
(53) no. bituminous area				
28.125 m ² wide P (36)				
@ Rs. 294.96/m ²				Rs. 8296.00
(53) Rubble strip of 15 no.				
(54) pcc area				
28.125 m ² wide P (36)				
@ Rs. 781.51/m ²				Rs. 21980.00
(54) Planting of trees on the road side				
60 Nos. wide P (41)				
@ Rs. 1173.87/No.				Rs. 70432.00
				Rs. 12921662.00
				Rs. 2325899.00
add GST 18%				Rs. 129217.00
add L.C. 1%				Rs. 179698.00
add SF				Rs. 15556476.00
10% below as per Agg.				Rs. 1555648.00
				Rs. 14000828.00
less previous bill P (32)				Rs. 9741386.00
				Rs. 4259442.00
Alinda				
01/08/2017				